平成２１年７月３０日

                                    （2009 年）

平成２１年７月２９日公告泉浄水所第２ポンプ室耐震化工事「電子入札案件」に係る入札

参加資格の訂正について（お知らせ）

   標題のことについて、下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。

記

吹田市水道部公告第１９号   Ｐ２目  ６段
              「（７）建築一式工事に関し、主任技術者を

１名以上工事現場に配置できること。」を
「（７）建築一式工事に関し、主任技術者又は監理技術者を

１名以上工事現場に配置できること。」に訂正

 Ｐ２目  ９段
「（９）吹田市が公告する電子入札案件で、・・・・・」を
「（９）吹田市水道部が公告する電子入札案件で、・・・・・」

に訂正